
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 41

ZARZĄDZENIE Nr 8

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia w budynkach Wyższego Urzędu Górniczego „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego  
dla budynków przy ul. Poniatowskiego 29, 29a, 31”

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz 
z 2018 r. poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budynkach będących w trwałym zarządzie Wyższego Urzędu Górniczego, usytuowanych przy 
ul. Poniatowskiego w Katowicach, „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynków przy ul. Poniatowskiego 29, 29a, 
31”, opracowaną na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) 
oraz zatwierdzoną w dniu 8 lutego 2018 r. przez Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. „Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego dla budynków przy ul. Poniatowskiego 29, 29a, 31” jest umieszczona  
w extranecie urzędów górniczych.

§ 3. Traci moc „Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego”, wprowadzona zarządzeniem nr 10 Dyrektora Generalnego 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia w budynkach Wyższego Urzędu Górni-
czego „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” (Dz. Urz. WUG poz. 79).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.1)

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz

1)	 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia w budynkach Wyższego Urzędu Górniczego „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego”.




